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21
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

PAOLO

MARCO

SILVIO

ALDO

GIOVANNI

IPPOLITO

PAOLO

CARLO

ANTONIO

MARCO

EMILIO
BATTISTA

DAVIDE

DARIO

GIULIO

GIOVANNI

GIUSEPPE

MICHELE

RENATO
GIOVANNI

ALBERTO

PIER MARIA

CRISTIANO

SERGIO

PAOLO

PIETRO
GIOVANNI

ANTONIO

FLAVIO

VITTORIO

PAOLO

ORESTE

EGIDIO

GIAN BATTISTA

GIOVANNI

ROBERTO

FABIO ANGELO

DANIELE

ANDREA

MARIO
STEFANO

ROSARIO

ANTONIO LUIGI

GIANPIETRO

TOMASON

GAVIRAGHI

GRASSI

FANTONI

ARLATI

DOMINONI

POGGI

SERBELLON

ESPOSITO

AVOGADR

LOCATELLI

MATTAROZZI

TAIOCCHI

GEROLIMON

PAGANI

MONZIO
COMPAGNONI

BIGONI

GATTI

NARDUZZI

FERRAR

FERRARI

MINUTI

MAZZOLENI

PESENTI

CUDA

PALOSCH

TIRONI

PANZER

EMANUELE

ROTA

COMOTTI

DADDA

BATTAGLINI

CIOCCA

VUERICH

COLLEONI

LOCATELLI

FRATUS

GAMBA

MONDONI
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1963

1966

1967

1960
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1967

1963

1965

1967

1967

1965

1966

1963

1967

1967

1965

1964

1963

1967

1967

1967

1962

1966

1966

1966

1964

1961

1965

1964

1959

1967

1965

1959

1964

1963

1965

1961

1964

1965

1963
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Categoria
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prova

478

455

459

433

436

414

374

373

385

367

361

338

431

350

452

447

323

324

416

415

304

320

395

274

247

260

279

262

340

236

251

490

482

473

463

436

453

388

389

381

362

366

352

464

329

446

458

443

448

326

433

412

422

312

298

407

289

269

265

262

351

243

337

250

330

242

3
prova

458

470

462

446

444

408

396

360

367

359

362

340

454

436

439

448

330

335

434

432

428

326

311

409

306

303

284

278

378

266

338

273

350

248

333

4
prova

453

450

446

436

409

366

358

374

352

349

360

330

447

456

427

430

412

328

322

423

293

297

298

300

283

267

353

335

249

245

327

5
prova

6
prova

7
prova

8
prova

9
prova

10
prova

"
prova

Punteggio
totale
(senza
scarti)

1923
1884
1843
1842
1804
1754
1720
1536
1516

1500

1448

1435
1412
1362

1349

1347

1344

1332

1312
1308
1307
1304

1283

1267

1265
1235
1226
1211
1167
1119
1092
1086
1082
1040
1020

1015

1012

1011

986

Punteggio
totale
utilizzato
per la
classifica
(con
scarti)

1923

1884

1843

1842

1804

1754

1720

1536

1516

1500

1448

1435

1412

1362

1349

1347

1344

1332

1312

1308

1307

1304

1283

1267

1265

1235

1226

1211

1167

1119

1092

1086

1082

1040

1020

1015

1012

1011

986



Punteggio

: Punteggio i
Posizione cognOnE Sesso r?:;(a:l;jal Categoria prova pr(z)va prgva pr:va prgva prgva pr;’va pr(s)va prgva prl)ova pr1°1Va (tsoetzlzea CIZ:;I;‘IaCa
scarti) (con
scarti)
41 '\GAS\J/F:\'HI(\J)l NOZZA M 1964 D 0 309 345 323 0 0 0 0 0 0 0 977 977
42 (nglxorvrg\#\/l\l BARACCHI M 1967 D 342 296 0 321 0 0 0 0 0 0 0 959 959
43 ALFREDO COSENTINO M 1966 D 465 0 475 0 0 0 0 0 0 0 0 940 940
44 ROBERTO CASSERA M 1966 D 312 307 309 0 0 0 0 0 0 0 0 928 928
45 PIER GIORGIO NORIS M 1959 D 203 210 246 241 0 0 0 0 0 0 0 920 920
46 CLAUDIO ANDREOLI M 1966 D 266 0 315 306 0O 0 0 0 0 0 0 887 887
47 GIANBATTISTA  BARCELLA M 1960 D 200 190 241 225 0 0 0 0 0 0 0 885 885
48 NATALE STELLATO M 1963 D 200 193 239 232 0 0 0 0 0 0 0 864 864
49 GIAN PIETRO SALVITTI M 1965 D 208 208 209 205 0 0 0 0 0 0 0 850 850
50 GIUSEPPE MEDICI M 1962 D 0 417 0 416 0 0 0 0 0 0 0 833 833
51 LUGH FOSCHNNI M 1965 D 196 175 228 220 0 0 0 0 0 0 0 828 828
52 SERGIO FORLANI M 1965 D 199 185 220 213 0 0 0 0 0 0 0 817 817
53 ENRICO BIONDI M 1966 D 0 250 279 274 0 0 0 0 0 0 0 812 812
54 RARCS MACCARNELLI M 1963 D 208 144 230 223 0 0 0 0 0 0 0 805 805
ALBERTO
55 ALESSANDRO ~ DEBERNARDIS M 1963 D 250 0 272 272 0 0 0 0 0 0 0 803 803
56 ALBERTO GHERARDI M 1966 D 0 45 0 313 0 0 0 0 0 0 0 798 798
57 ROBERTO PIAZZI M 1962 D 399 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 789 789
58 GABRELE TONESI M 1965 D 258 257 274 0 0 0 0 0 0 0 0 789 789
59 STEFANO AMBRUSCHI M 1967 D 0 0 38 379 o0 0 0 0 0 0 0 763 763
60 STEFANO GARETTI M 1967 D o 30 0 370 0 0 0 0 0 0 0 740 740
61 (S;Eg 3&'8 CAVAGNA M 1962 D 34 0 0 380 0 0 0 0 0 0 0 734 734
62 FEDERICO FERRARIO M 1966 D 0O 35 0 367 0 0 0 0 0 0 0 732 732
63 GIANMARIO BARCELLA M 1964 D 0 217 264 248 0 0 0 0 0 0 0 729 729
64 GIANMARIO ROTA M 1965 D 179 154 197 197 0 0 0 0 0 0 0 727 727
65 MARCO PASQUNELLI M 1962 D 0 359 364 0 0 0 0 0 0 0 0 723 723
66 SANTO BORELLA M 1960 D 0 386 365 0 0 0 0 0 0 0 0 721 721
67 GIANBATTISTA BOLIS M 1958 D 249 233 0 238 0 0 0 0 0 0 0 720 720
68 e BOMBARDA M 1961 D 0 240 242 237 0 0 0 0 0 0 0 719 719
69 FELICE OBERTI M 1965 D 0 228 256 231 0 0 0 0 0 0 0 715 715
70 GIOVANNI PESENTI M 1965 D 0 211 250 243 0 0 0 0 0 0 0 713 713
71 COsMO CALO' M 1965 D 0 199 251 254 0 0 0 0 0 0 0 704 704
72 SILVANO FINCO M 1965 D 0 213 243 244 0 0 0 0 0 0 0 700 700
73 PAOLO MORETTI M 1966 D 0 341 37 0 0 0 0 0 0 0 0 698 698
74 GIOVANNI FONTANES! M 1960 D 329 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 669 669
75 AﬁéﬁlécT)o SAVASTA M 1967 D 210 215 0 233 0 0 0 0 0 0 0 658 658
76 MRS BELTRAME M 1962 D 0 187 237 2271 0 0 0 0 0 0 0 651 651
ALESSANDRO

77 ALDO GERVASONI M 1964 D 331 0 0o 319 o0 0 0 0 0 0 0 650 650
78 FABIO ROVARIS M 1966 D 0 0 319 320 o0 0 0 0 0 0 0 648 648
79 ANGELO DELDOSSI M 1967 D 205 195 220 0 0 0 0 0 0 0 0 629 629
80 MASSIMO AUSENDA M 1963 D 0 209 320 0 0 0 0 0 0 0 0 619 619
81 GIACOMO PESENTI M 1960 D 303 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 611 611
82 ALDO BREMBILLA M 1964 D 309 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 601 601
83 STEFANO DALDOSSI M 1965 D 283 0 0o 310 o0 0 0 0 0 0 0 503 503



Punteggio

: Punteggio i
fosiziond ESass0 r?:;zi;j; Calagond prova prgva prgva pro4va prgva prgva pr;’va pr<8>va prgva pr‘g:/a pr1>1va (tst::zlzil clgghl"?ca
scarti) (con
scarti)
84 MAURO BRIGNOLI M 1966 D 0 0 34 277 0 0 0 0 0 0 0 591 591
85 MASSIMO FABBI M 1965 D 300 286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 586 586
86 MARIO coal M 1959 D 189 169 0 216 0 0 0 0 0 0 0 574 574
87 GIANLUCA BERTOLA M 1960 D 195 163 214 0 0 0 0 0 0 0 0 572 572
88 DARIO SCASSERRA M 1958 D 0 0 280 287 0 0 0 0 0 0 0 567 567
89 FABIO BAILO M 1964 D 284 0 0 281 o0 0 0 0 0 0 0 565 565
90 PIERANGELO PEZZOTTA M 1961 D 192 170 192 0© 0 0 0 0 0 0 0 554 554
91 ERNESTO GHEZZI M 1963 D 0 0 257 292 0 0 0 0 0 0 0 549 549
92 MARCO BENAGLIA M 1963 D 277 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 543 543
93 MARCOCARLO  PEDRUZZI M 1965 D 194 0 343 0 0 0 0 0 0 0 0 537 537
94 GIOVANNI COLOGNI M 1963 D 182 156 0 198 0 0 0 0 0 0 0 536 536
95 MASSIMO CORNALBA M 1963 D 0 0 267 265 0 0 0 0 0 0 0 532 532
9 PIERLUIGI MARNI M 1958 D 0 141 194 196 0 0 0 0 0 0 0 531 531
97 DOMENICO INCAMPO M 1967 D 0 260 270 0 0 0 0 0 0 0 0 530 530
98 MARCELLO ZARBA M 1960 D 278 251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 529 529
99 MARCO AZZOLN M 1964 D 178 149 200 0 0 0 0 0 0 0 0 527 527
100 IS\"EGTER;_% MAZZOLENI M 1958 D 0 254 0 269 0 0 0 0 0 0 0 523 523
101 ROBERTO BIONDI M 1959 D 0 256 260 0 0 0 0 0 0 0 0 516 516
102 FRANCESCO MASSEROLI M 1966 D 244 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 494 494
103 PASQUALE  GERMANAfa€™ M 1967 D 233 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 482 482
104  MICHELANGELO  MORLACCHI M 1961 D 0 481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 481 481
105 MASSIMO CAMOZZI M 1965 D 0 0 0 40 o0 0 0 0 0 0 0 470 470
106 MAURO PILENGA M 1965 D 217 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 462 462
107 CESARE TRESOLDI M 1965 D 0 0 0o 41 0 0 0 0 0 0 0 461 461
108 PIETRO ROMELLI M 1961 D 0 0 457 0 0 0 0 0 0 0 0 457 457
109 ANGELO DOSSELLI M 1960 D 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 449 449
110 ANTONIO SPAGLIARDI M 1962 D 0 43 o0 0 0 0 0 0 0 0 0 439 439
111 MAURIZIO ACCIARDI M 1964 D 0 200 0 228 o0 0 0 0 0 0 0 437 437
112 DANELE BRAVI M 1967 D 221 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 426 426
113 MARCO FLACCADORI M 1966 D 423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 423 423
114 STEFANO LENZA M 1963 D 0 203 217 0 0 0 0 0 0 0 0 420 420
115 PIERO ANTONIO FALZE| M 1966 D 0 418 o0 0 0 0 0 0 0 0 0 418 418
116 ANGELO BELLINI M 1964 D 0 174 232 0 0 0 0 0 0 0 0 406 406
117 GIOVANNI LOCATELLI M 1961 D 0 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 403 403
118 MAURO ZANDA M 1958 D 0 178 224 0 0 0 0 0 0 0 0 402 402
119 VITTORINO INVERNIZZI M 1960 D 201 194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 395 395
120 GIULIANO ROSSI M 1962 D 394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 394 394
121 v A"L‘ET\‘CT%O VIGANO' M 1961 D 180 0 212 0 0 0 0 0 0 0 0 392 392
122 UGo BUGNI M 1961 D 0 o 387 o0 0 0 0 0 0 0 0 387 387
123 VITTORIO BRESCIANI M 1964 D 384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 384 384
124 MASSIMO PLEBANI M 1964 D 369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 369 369
125 MICHELE FORTIS M 1966 D 0 363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 363 363
126 cEL\;\AuSDI% FONTANA M 1965 D 202 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362 362
127 MAURIZIO MISSAGLIA M 1962 D 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 361 361

128 GIANLUIGI CARNITI M 1965 D 0 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 354 354



Punteggio

: Punteggio i
Posizione COgnOnE Sesso r?:;(a:l;jal Categoria prova pr(z)va prgva pro4va prgva prgva pr;’va pr(s)va prgva prl)ova pr1)1va (tsoetzlzea CIE:;I;‘IaCa
scarti) (con
scarti)
129 ANTONIO FERRARA M 1962 D 0 151 201 0 0 0 0 0 0 0 0 352 352
130 AURELIO RAMPINELLI M 1966 D 345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 345 345
131 CARMELO VENTRE M 1966 D 0 146 198 0 0 0 0 0 0 0 0 344 344
132 SIMONE GNAN M 1966 D 0 0 342 o0 0 0 0 0 0 0 0 342 342
133 ENRICO VASSALLI M 1962 D 0 0 0 340 o0 0 0 0 0 0 0 340 340
134 LUGH PATELLI M 1958 D 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 339 339
135 LUCASJSlC\s’lALDO CASATI M 1963 D 0 0 0 339 0 0 0 0 0 0 0 339 339
136 EUGENIO BEZZI M 1958 D 0 143 195 0 0 0 0 0 0 0 0 338 338
137 LUGI MORETTI M 1958 D 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 334 334
138 GIANBATTISTA  GAMBIRASIO M 1959 D 0 0 0 33 o0 0 0 0 0 0 0 334 334
139 NO CHAPPARNI M 1959 D 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 325 325
140 ALFREDO NAVA M 1962 D 311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 311 311
141 CLAUDIO MARCIONI M 1963 D 0 0 0o 307 o0 0 0 0 0 0 0 307 307
142 FABIO MAZZOLA M 1965 D 0 306 o0 0 0 0 0 0 0 0 0 306 306
143 PAOLO BREMBILLA M 1967 D 0 0 0 302 o0 0 0 0 0 0 0 302 302
144 DANIELE MAPELLI M 1962 D 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 289 289
145 MARCELLO BARLABA M 1965 D 286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 286 286
146 /é'EARLVJ‘E')“Ig FENLI M 1959 D 0 0 0 282 0 0 0 0 0 0 0 282 282
147 CLAUDIO GARDANA M 1965 D 0 o 206 o0 0 0 0 0 0 0 0 276 276
148 DANIELE DONADONI M 1966 D 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270 270
149 ROBERTO ROTA M 1964 D 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 255 255
150 GSIEQ’EEESE ARNOLDI M 1961 D 0 0 0 255 0 0 0 0 0 0 0 255 255
151 LORENZO TiIcozZz! M 1966 D 254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254 254
152 GIOVANNI RAVASIO M 1964 D 0 0 0 246 0 0 0 0 0 0 0 246 246
153 GIOVANNI NOZZA M 1964 D 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 243 243
154 LUCIANO CAPOFERRI M 1966 D 0 22 o0 0 0 0 0 0 0 0 0 222 222
155 ENRICO PANZA M 1966 D 0o 219 o0 0 0 0 0 0 0 0 0 219 219
156 MAURZIO CATTANEO M 1959 D 214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 214 214
157 GILBERTO MAGONI M 1960 D 0 0 0 209 o0 0 0 0 0 0 0 209 209
158 ENRICO ROTA M 1965 D 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 207 207
159 ZAVERIO ZAMBLERA M 1960 D 193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 193 193
160 PIETRO LUGH FINARDI M 1967 D o 18 o0 0 0 0 0 0 0 0 0 189 189
161 PAOLO BELOTTI M 1961 D o 171 o 0 0 0 0 0 0 0 0 171 171
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